
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/272/22 
RADY MIEJSKIEJ W SIEDLISZCZU 

z dnia 20 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na dofinansowanie kosztów montażu 
instalacji OZE do podgrzewania ciepłej wody użytkowej w budynkach mieszkalnych na terenie Gminy 

Siedliszcze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583) i art. 403 ust. 5, w związku z ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 1973, z późn. zm.) Rada Miejska w Siedliszczu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie udzielania i rozliczania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Siedliszcze na 
dofinansowania kosztów montażu instalacji OZE do podgrzewania ciepłej wody użytkowej w budynkach 
mieszkalnych na terenie Gminy Siedliszcze, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXI/268/22 Rady 
Miejskiej w Siedliszczu z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie  zasad i trybu udzielania dotacji na 
dofinansowanie kosztów montażu instalacji OZE do podgrzewania ciepłej wody użytkowej w budynkach 
mieszkalnych na terenie Gminy Siedliszcze, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Po zrealizowaniu przedsięwzięcia, nie później jednak niż w terminie do 31 października   roku 
budżetowego, w którym zawarto umowę o udzielenie dofinansowania,  wnioskodawca składa wniosek 
o wypłatę dotacji celowej udzielonej na montaż  instalacji OZE do podgrzewania ciepłej wody użytkowej 
przez Gminę Siedliszcze, według  wzoru stanowiącego załącznik Nr 2 do regulaminu.”;; 

2) uchyla się Rozdział 6 § 9 ust. 1 – 4, w związku z czym dotychczasowy „Rozdział 7 § 10” otrzymuje 
brzmienie: „Rozdział 6 § 9”; 

3) załącznik Nr 1 do regulaminu otrzymuje brzmienie o treści zgodnej z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siedliszcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Prażnowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 2978



                                                                                                 Załącznik  
                                                                                                 do uchwały Nr XXXII/272/22 
                                                                                                 Rady Miejskiej w Siedliszczu 
                                                                                                 z dnia 20 maja 2022 r. 

 
 

Wniosek o udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy Siedliszcze w zakresie dofinansowania 
kosztów montażu instalacji OZE do podgrzewania ciepłej wody użytkowej w budynkach 

mieszkalnych 
 

 
I. Dane Wnioskodawcy: 

1. Imię i nazwisko: ………………………………………………………………………………...……………….…… 

2. Adres zamieszkania: ……………………………………………………………….……………..….….………… 

3. Telefon: …………………………………………………………………………………………….…………….……… 

4. Seria i numer dowodu osobistego: ………………………………………………………….……………... 

5. Numer PESEL: …………………………………………………………………………………………….……..…... 

II. Informacje o przedsięwzięciu 

1. Rodzaj instalacji: instalacje solarne, zestaw fotowoltaiczny, pompa ciepła * 

2. Lokalizacja przedsięwzięcia: 

a) Adres: ………………………….…………………………………………………………………….……….....…… 

b) Numer działki: ……………………………………………………………………….………………………..….. 

c) Działka stanowi moją: własność, współwłasność *.  

3. Szacowana wysokość kosztów kwalifikowalnych: ………………….…….………...…. zł brutto. 
4. Planowany termin zakończenia przedsięwzięcia: ………………………………………………………. 

 

 

 
* Niepotrzebne skreślić. 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2978



 

III. Działalność gospodarcza 
1. Czy w budynku prowadzona jest działalność gospodarcza: TAK, NIE * 
(w przypadku prowadzenia w budynku działalności gospodarczej proszę o podanie 
dodatkowych danych): 

a) całkowita powierzchnia budynku ................................ m2, 
b) powierzchnia budynku przeznaczona pod działalność gospodarczą ………..……… m2. 
 

 

Oświadczam, że: 
1) Zapoznałem/am się z zasadami udzielania dotacji celowej z budżetu gminy na dofinansowanie 

zakupu i montażu instalacji wykorzystujących OZE; 
2) Nie posiadam zaległości w zapłacie podatków i opłat lokalnych oraz innych należnościach wobec 

Gminy Siedliszcze; 
3) Zapoznałem/am się z regulaminem udzielania oraz rozliczania dotacji celowej z budżetu Gminy 

Siedliszcze w zakresie dofinansowania kosztów montażu instalacji OZE do podgrzewania ciepłej 
wody użytkowej w budynkach mieszkalnych. 
 
 
 

.……………………………………………………… 
czytelny podpis wnioskodawcy 

 
Załączniki do wniosku: 
Zgoda właściciela /współwłaścicieli/ nieruchomości, uchwała wspólnoty mieszkaniowej na     
realizację inwestycji będącej przedmiotem wniosku o udzielenie dotacji. 

 
 
 
 
 
 

_____________________ 
* Niepotrzebne skreślić 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2978


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Wniosek o udzielenie dotacji

		2022-06-06T10:31:50+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




